........................................... 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรคันไร่ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิง 
ประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยณรงค์บริการ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 29,096.15 บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าสิบหกบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   11  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจโท